Einladung

zur öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung

am 13.12.2013, 19:00 Uhr

im Dorfgemeinschaftshaus Wellerode

Bitte nehmen Sie sich im Anschluss an die Sitzung noch ein wenig Zeit für unseren traditionellen Jahresabschluss und beachten Sie, dass der Sitzungsbeginn um 19.00 Uhr ist.

Tagesordnung:

1.	Gemeindevorstandsbericht anlässlich der 23. Sitzung der Gemeindevertretung am 13.12.2013	0393/2013
2.	Eröffnungsbilanz der Gemeinde Söhrewald	0371/2013
3.	Beteiligung an der Energie Region Kassel Beteiligungs- GmbH & Co. KG Hier: Übernahme einer Ausfallbürgschaft	0370/2013
4.	Satzung zur Änderung der Entwässerungssatzung (EWS) der Gemeinde Söhrewald	0372/2013
5.	Änderung des kalkulatorischen Zinssatzes für die Kalkulation der Wassergebühren	0373/2013
6.	Satzung zur Änderung der Wasserversorgungssatzung (WVS) der Gemeinde Söhrewald	0374/2013
7.	Satzung zur Änderung der Satzung über die Benutzung der Tageseinrichtungen für Kinder der Gemeinde Söhrewald	0375/2013

gez. Peter Harz Vorsitzender

Für die Richtigkeit:

Pia Hildebrand, Verwaltungsangestellte